
  č.j.: 49/40/19 – D1 

1 

 

 
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 

 

č. objednatele: 2020/000074 
 

 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 

v souladu s ustanovením § 27 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
 (dále jen „zákon“), jejímž předmětem je  

 
 
 

„Oprava vozovky a výměna mostního závěru na mostě PM-018,  
Těšínská ulice, Plzeň“ 

 
 

 
Objednatel:  Statutární město Plzeň 
   nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 
   IČ: 00075370, DIČ: CZ00075370 
    
 
zastoupené:  SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou organizací 

(dále jen „SVSMP“) 
   Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 
   IČ: 40526551, DIČ: CZ40526551 
   zapsanou v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni oddíl Pr, vložka 692 
   ředitel: Ing. Milan Sterly 
 
 
Zhotovitel:      SMP CZ, a.s. 
   Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 
   IČ: 27195147, DIČ: CZ27195147      
   zapsaný v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze oddíl B, vložka 9654 
   zastoupený: Ing. Martinem Doksanským – předsedou  představenstva 
           Ing. Janem Freudlem – členem představenstva 
    
   adresa datové schránky: Utdgcji 

 
 
 
 
  I. 

Předmět dodatku 
 
Tento dodatek shrnuje dodatečné práce, které nebyly předjímány v soupisu prací, ale jejich potřeba 
vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou 
nezbytné pro provedení původních stavebních prací (tzv. „vícepráce“)  
 
Výše uvedené změny jsou specifikované a odůvodněné v příloze tohoto dodatku.  
Z uvedených důvodů se mění ustanovení článku IV. smlouvy „Cenové ujednání a platební podmínky" 
takto:  
 
Kalkulace víceprací: 
 
původně sjednaná cena díla: 
Cena bez DPH:                     1.468.021,96 Kč    
DPH (sazba 21%):           308.284,61 Kč     
Celková cena včetně DPH:                               1.776.306,57 Kč  



  č.j.: 49/40/19 – D1 

2 

 

 
Změna oproti původně sjednané ceně díla, tzv. „vícepráce“ (viz Změnový list č. 1) 
 
Cena bez DPH:                   319.387,03 Kč  (tj.   1.787.408,99 Kč) 
DPH (sazba 21%)                 67.071,28 Kč  (tj.      375.355,89 Kč) 
Celková cena včetně DPH              386.458,31 Kč  (tj.   2.162.764,88 Kč) 
 
 
Konečná cena předmětu díla s ohledem na výše uvedenou změnu činí   2.162.764,88 Kč. 
(slovy: dvamilionystošedesátdvatisícsedmsetšedesátčtyři korun českých osmdesátosm haléřů) 
 
 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení dodatku 
 

1. Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze 
smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. (viz. odst. 2 tohoto 
článku) 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město 
Plzeň. 

3. Tento dodatek č.1 má  dvě strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z 
nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2020/000074, č.j.: 49/40/19 se nemění. 
 
 
 
V Plzni dne:        
 
 
 
…………………………………….     ………………………………….. 

     za objednatele                  za zhotovitele 
   Ing. Milan Sterly            Ing. Martin Doksanský 
           ředitel            předseda představenstva 

 SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU                 SMP CZ, a.s.  
                MĚSTA PLZNĚ,       
           příspěvkové organizace 

 
 
 
        .…..………………………….. 

                     za zhotovitele  
                                          Ing. Jan Freudl 
                                     člen představenstva 

                        SMP CZ, a.s. 
 

 

 
 


